РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 III СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  « 29» ноября  2018 года                                                               № 18

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета
Кааламского сельского поселения  № 21 от 16.12.2013г.
    В соответствии с Законом Республики Карелия от 12 ноября 2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых гарантиях обеспечения деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  в Республике Карелия» и на основании Устава Кааламского сельского поселения,  Совет Кааламского сельского поселения  решил:
1. Внести в Решение Совета Кааламского сельского поселения  № 21 от 16.12.2013г. «Об утверждении Положения  об обеспечении деятельности  Главы Кааламского сельского поселения» следующие изменения:
пункт 10 части III изложить в следующей редакции:
«Премия Главе Кааламского сельского поселения начисляется и выплачивается ежемесячно в пределах фонда оплаты труда в размере         100 % должностного оклада, по итогам службы за год - в размере одного размера денежного содержания, если на то не будет другого решения Совета».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019г.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения		                                  Е.В.Димитриева

Глава Кааламского сельского поселения	                                   А.М.Мищенко